АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21 января 2013г.                          № 19

О снятии с учёта жителей Анадыр-

ского района на получение социаль-

ных выплат на приобретение жилья

за счёт средств федерального бюдже-

та в связи с переселением из районов

Крайнего Севера и приравненных к

ним местностей

 В целях реализации Федерального закона от 25 октября 2002 г. № 125-ФЗ

 «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севе-

ра и приравненных к ним местностей», Постановления Правительства Россий-

ской Федерации от 10.12.2002г.  № 879 «Об утверждении Положения о регист-

рации и учёте граждан, имеющих право на получение социальных выплат для

приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и

приравненных к ним местностей», Администрация Анадырского муниципаль-

ного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. В соответствии с подпунктом «а» пункта 21 Постановления Правитель-

ства Российской Федерации от 10.12.2002г. № 879 «Об утверждении Положе-

ния о регистрации  и учёте граждан,  имеющих  право на получение социаль-

ных выплат для приобретения жилья  в связи с переселением из районов Край-

него Севера и приравненных к ним местностей», снять с регистрационного учё-

та на получение социальных выплат на приобретение жилья из средств феде-

рального бюджета граждан согласно Приложению № 1 к настоящему постанов-

лению.

 2. В соответствии  с подпунктом «б» пункта 21  Постановления  Прави-

тельства   Российской   Федерации   от  10.12.2002г.   №  879   «Об утверждении

2

Положения о регистрации и учёте граждан, имеющих право на получение соци-

альных выплат для приобретения жилья  в связи с переселением из районов

Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», снять с регистрационного

учёта на получение социальных выплат на приобретение жилья из средств фе-

дерального бюджета граждан согласно Приложению № 2 к настоящему поста-

новлению.

3. В соответствии с подпунктом «ж» пункта 21 Постановления Прави-

тельства Российской Федерации от 10.12.2002г. № 879 «Об утверждении Поло-

жения о регистрации и учёте граждан, имеющих право на получение социаль-

ных выплат для приобретения жилья  в связи с переселением из районов Край-

него Севера и приравненных к ним местностей» снять с регистрационного учё-

та на получение социальных выплат на приобретение жилья из средств феде-

рального бюджета граждан согласно Приложению № 3 к настоящему постанов-

лению.

 4. В соответствии с подпунктом «з» пункта 21 Постановления Правитель-

ства Российской Федерации от 10.12.2002 г. № 879 «Об утверждении Положе-

ния о регистрации и учёте граждан, имеющих право на получение социальных

выплат для приобретения жилья  в связи с переселением из районов Крайнего

Севера и приравненных к ним местностей» снять с регистрационного учёта на

получение социальных выплат на приобретение жилья из средств федерального

бюджета граждан согласно Приложению № 4 к настоящему постановлению.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района С.Е. Широкова.

Глава Администрации                       В.С. Вильдяйкин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

21 января 2013г. № 19

Список граждан, получивших социальные выплаты лично или членами его семьи, для снятия с регистрационного учёта

на получение социальных выплат на приобретение жилья за счёт средств федерального бюджета на приобретение жилья

в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей.

№

п/п

Ф.И.О. Категория Стаж

РКС

Дата

подачи

заявления

Кол

членов

семьи

Ф.И.О.

членов семьи

Населённый

пункт

Улица дом, кв. Учётное

дело

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Бугаенко

Михаил Дмитриевич

инвалид 2

группы
28 14.05.2008 1   Угольные Копи Молодежная 5 кв. 38 237

2 Абрамов

Григорий Михайлович

инвалид 2

группы
18 10.02.2010 1   Угольные Копи Советская 51 кв. 9 281

3 Кирохомцева

Ефросинья Яковлевна

инвалид 2

группы
43 05.08.2010 2

муж Кирохомцев

Егор Егорович
Марково Берзина 12 кв. 1 306

4 Кирина

Татьяна Анатольевна

инвалид 1

группы
19 20.03.2009 2

сын Андреев

Анатолий Юрьевич
Беринговский Строительная 16 кв. 56 257

5 Шляпников

Сергей Иванович
пенсионер 39 08.08.2000 1   Хатырка  Центральная  10 кв. 7 4/00Б

6 Инюцин

Виктор Николаевич
пенсионер 21 12.05.2010 1   Угольные Копи Водопадная 2 кв. 11 296

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

21 января 2013г. № 19

Список граждан, выехавших в другую местность на постоянное место жительства, для снятия с регистрационного учёта

на получение социальных выплат на приобретение жилья за счёт средств федерального бюджета на приобретение жилья

в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей.

№

п/п

Ф.И.О. Категория Стаж

РКС

Дата

подачи

заявления

Кол

членов

семьи

Ф.И.О.

членов семьи

Населённый

пункт

Улица дом, кв. Учётное

дело

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Тарасенко

Анатолий

Матвеевич

пенсионер 26 14.11.2001 2

жена Тарасенко

Надежда

 Алексеевна

Угольные Копи Первомайская 5 кв.13 78/01

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

21 января 2013г. № 19

Список граждан,  подавших по месту учёта заявления о снятии с учёта,

для снятия с регистрационного учёта на получение социальных выплат на приобретение жилья

за счёт средств федерального бюджета на приобретение жилья

в связи с переселением из районов Крайнего Севера

и приравненных к ним местностей.

№

п/п

Ф.И.О. Категория Стаж

РКС

Дата

подачи

заявления

Кол

членов

семьи

Ф.И.О.

членов семьи

Населённый

пункт

Улица дом, кв. Учётное

дело

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Смирнов

Николай

Александрович

пенсионер 24 31.07.2002 2
жена Смирнова

Нина Егоровна
Угольные Копи Октябрьская 18 кв.16 110/02

2 Грохова

Раиса

Николаевна

пенсионер 27 04.07.2007 1   Угольные Копи Октябрьская 18 кв. 5  215

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

21 января 2013г. № 19

Список умерших граждан, для снятия с регистрационного учёта на получение социальных выплат на приобретение жилья

за счёт средств федерального бюджета на приобретение жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера

и приравненных к ним местностей

№

п/п

Ф.И.О. Категория Стаж

РКС

Дата

подачи

заявления

Кол

членов

семьи

Ф.И.О.

членов семьи

Населённый пункт Улица дом, кв. Учётное

дело

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Баландин

Александр

Алексеевич

пенсионер 29 20.09.2002 1  - Угольные Копи Школьная 14. кв. 5 114/02

2 Петрушкин

Владимир

Александрович

пенсионер 26 31.03.2004 1  - Угольные Копи Школьная 16 кв. 23  104